
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

0676/19
Elche, 26/03/2019

6

Fent ús de les potestats I funcions que confereixen els
Estatuís de, la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats pe! Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la
Generalitat Valenciana I de les competéncies que
dimanen deis articles 20 I següents de la Lie! orgánica
6/2001, de 21 de desembre, d'universitats, modificada
per id Liei orgánica 4/2007, de 12 d'abrii;

En virtut de. l'article 13 dei Reglament del Centre
d'investigacló Crimina per a Testudi I ia prevenció de la
dellnqüéncla de la Universitat Miguel Hernández,
aprovat peí Consell de Govern, reunit en la sessió de 10
de maig de 2017;

Vist l'escrit del professor Sr. Fernarido Miró Limares,
director del Centre Crimina per a i'estudi i la prevenció
de la delinqüéncia, peí qual proposa ei nomenament del
professor Sr. Francisco Javier Castro Toledo com a
secretan del centre esmentat;

RESOLC

PRIMER. Nomenarei professor Sr. Francisco Javier Castro
Toiedo secretan del Centre d'investigació Crimina per a
I'estudi i ia prevenció de la delinqüéncia de ta Universitat
Miguel Hernández d'Elx, amb efectes del dia de ia seua
presa de possessió.

SEGON. Cessar la professora Sra. Sara Moreno Tejada
com a secretária dei Centre d'investigació Crimina per a
I'estudi i la prevenció de la delinqüéncia de la Universitat
Miguel Hernández d'Elx, amb efectes del dia anterior al
de ia presa de possessió del nou secretan.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los

Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por ei Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
dei Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por ei Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de
la Generalitat Valenciana y de las competencias que
dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,

modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud del articulo 13 del Reglamento del Centro de
Investigación Crimina para el estudio y ia prevención de

ia delincuencia de la Universidad Miguel Hernández,
aprobado por ei Consejo de Gobierno, reunido en sesión
de 10 de mayo de 2017;

Visto el escrito del profesor D. Fernando Miró Llinares,
director del Centro Crimina para ei estudio y la
prevención de ia delincuencia, por el que propone el
nombramiento dei profesor D. Francisco Javier Castro
Toiedo como secretario del citado centro;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar al profesor D. Francisco Javier Castro
Toiedo secretario del Centro de investigación Crimina
para el estudio y la prevención de ia delincuencia de la
Universidad Miguel Hernández de Elche, con efectos del
dia de su toma de posesión.

SEGUNDO. Cesara la profesora D.® Sara Moreno Tejada
como secretaria dei Centro de Investigación Crimina
para ei estudio y la prevención de ia delincuencia de la
Universidad Miguel Hernández de Elche, con efectos del
día anterior al de la toma de posesión dei nuevo
secretario.

EL RECTOR

Jesús T. Pastor Ciurana

RECTORAT
Edifici Rectoral i Consell Social I Av. de ia Universitat s/n 03202 Elx


